
令和２年３月３０日

保護者 様

都城市立南小学校

転出職員一同

転出の御挨拶

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと拝察申し上げます｡

さて、今回の定期人事異動によりまして、下記１０名の教職員が南小学校から転出する

こととなりました。

南小学校勤務中は、保護者の皆様に大変お世話になりました。南小学校での貴重な体験

を、転出先で熱意と誠意をもって生かしていきたいと思います。

転出職員一同、心より感謝申し上げますとともに保護者の皆様の御健康と御多幸をお祈

りいたします。

はなはだ簡単ではございますが、書面をもちまして転出者の御挨拶といたします｡

記

職 職員氏名 転出先等 備 考

校 長 曽原 良平 定年退職

教 頭 秋田 整 都城市立石山小学校 校長採用

教 諭 中村 辰郎 再任用退職

教 諭 藏満 絹子 都城市立祝吉小学校

教 諭 湯地 明子 三股町立勝岡小学校

教 諭 川崎 正一 都城市立沖水小学校

養護教諭 日髙 真美 都城市立高城小学校

講 師 築池 良幸 退 職

講 師 榎園 哲也 三股町立三股小学校

講 師 上原 麻梨 都城市立今町小学校


